
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2015 року 

 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 

 

П О С Т А Н О В А  

 

16 год. 22 хв. № 53 

25 вересня 2015 року  

 

 

Про затвердження графіка чергувань членів Харківської обласної 

виборчої комісії 

 

 З метою забезпечення ефективної реалізації повноважень Харківської 

обласної виборчої комісії, відповідно до частин третьої статті 20 та частин 

першої, другої статті 25, пункту 3 частини сьомої статті 28, керуючись 

статтею 27 Закону України «Про місцеві вибори» Харківська обласна 

виборча комісія п о с т а н о в л я є: 

1. Затвердити графік чергувань членів Харківської обласної виборчої 

комісії (додається). 

 

Голова Харківської обласної  

виборчої комісії        О. Коновал 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток  

до постанови Харківської обласної 

виборчої комісії від 25 вересня 

2015 року № 53 

 

 

Графік  

чергування членів Харківської обласної виборчої комісії  

 

 

№ з\п ПІБ 26.09 27.09 

1 Андросова 

Тетяна Іванівна 
З 09.00 

до 13.00 

 

2 Колупаєв 

Анатолій 

Георгійович 

 З 09.00 

до 13.00 

3 Кондак 

Наталія 

Володимирівна 

З 14.00  

до 18.00 

 

4 Задонська Ганна 

Валеріївна 
 З 14.00  

до 18.00 

 

Примітка: Черговий член комісії не веде прийом документів місцевих 

організацій політичних партій для реєстрації кандидатів у депутати в 

багатомандатному виборчому окрузі з виборів депутатів Харківської 

обласної ради. 

 

Секретар засідання Харківської обласної  

виборчої комісії       Т. Андросова 


